
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “Aldo Moro” di Vallo della Lucania
P.zza dei Martiri, n.2 - 84078 Vallo della Lucania - tel 0974/4149 - C.F. 84002780652

www.circolodidatticovallodellalucania.gov.it - saee178007@pec.istruzione.it - saee178007@istruzione.it

Vallo, 20 febbraio 2018

•Al Direttore USR Campania
  Napoli
•Al Dirigente Ambito territoriale
  Salerno
•Al personale docente e ATA
  SEDE
•Ai genitori degli alunni
•All’Albo web

Oggetto: Scuola Primaria: sospensione delle attività didattiche in occasione
delle consultazioni elettorali del 4 marzo p.v.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista  la circolare n. 10/2018 del 25 gennaio 2018 del Ministero dell’Interno – Direzione Centrale
Servizi Elettorali;
Vista la  nota  dell’USR Campania  n.  1974 del  23/01/2018 con la  quale  si  invitano i  dirigenti
scolastici a mettere a disposizione i locali scolastici sede di sezioni elettorali dal pomeriggio del
venerdì 2 marzo 2018 e fino all’intera giornata di martedì 6 marzo 2018;
Vista  la nota prot. n. 1423 del 29.01.2018 con la quale il Servizio Elettorale del Comune di Vallo
della Lucania richiede il rilascio dei locali scolastici adibiti a sezioni elettorali;
Vista la corrispondenza intercorsa col summenzionato Servizio Elettorale in data 6 febbraio 2018;
Tenuto contodi quanto emerso dalla discussione in seno alla seduta del Consiglio di Istituto del 14
febbraio 2018;

COMUNICA
che le attività didattiche della Scuola Primaria - ubicata in Piazza dei Martiri, nell’edificio sede di
sezioni elettorali - saranno sospese nei giorni di lunedì 5 e martedì 6 marzo pp.vv.;

CHIARISCE
che venerdì 2 marzo 2018 anche le lezioni della citata scuola primaria termineranno normalmente,
ovvero alle ore 16,30;
che,  nel  periodo  in  parola,  le  attività  di  Scuola  dell’Infanzia  non  subiranno  modifiche  e  si
svolgeranno regolarmente, tanto nel plesso “Luinetti” di via Nicolanti quanto nel plesso “Rodari”
di via De Hippolytis;

DISPONE
che gli uffici di segreteria continuino a funzionare secondo il normale orario di servizio, potendo il
personale  addetto  accedere  all’edificio  di  p.zza  dei  Martiri  dal  retro  ovvero,  nel  caso  dovesse
intervenire  specifico  divieto,  prestare  la  propria  opera  presso  i  menzionati  plessi  di  Scuola
dell’Infanzia.

Distinti saluti.
Il Dirigente Scolastico  
prof. Nicola Iavarone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli
effetti dell'art.3, C.2 D. Lgs 39/1993

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
42

 -
 2

0/
02

/2
01

8 
- 

A
35

 -
 L

oc
al

i s
co

la
st

ic
i -

 U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.gov.it/

